様式第12号（第9条関係）
　　　　年　　月　　日

日田市長　　　　　　　様

（申請者）
所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
立地企業承継申請書
日田市企業立地促進条例第14条の規定により立地企業の地位を承継したいので、日田市企業立地促進条例施行規則第9条第1項の規定により下記のとおり申請します。

記

1　承継前後の事業所の名称及び所在地
名　称（旧）

（新）
所在地（旧）
　　　（新）

2　承継後の事業内容
3　承継後の事業所の運用開始年月日　　　　　　　　年　　月　　日
4　承継した年月日　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
5　承継の理由
6　その他
7　添付書類

（1） 法人登記簿謄本
（2） 承継に関する契約書又はそれに類する書類

（3） 承継立地企業の事業概要書

（４）その他市長が必要と認める書類